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WYKONAWCY

UBIEGAJACY SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
Dotyczy wyjasnienia / modyfikacji do SIWZ - 1

l. W zwigzku z pytaniami wykonawcow, dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych — (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.), przekazujemy wyjasnienia tresci specyfikacii
istotnych warunkow zamdwienia, zwanej dalej SIWZ, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy
produktéw farmaceutycznych, opublikowanym w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej pod
numerem 2020/S 044-103563 z dnia 03.03.2020 r.

DOTYCZY PAKIETU NR 3

Pytanie nr 1: dotyczy pakiet nr 3 pozycja 7 (Cefamandol). Z uwagi na zakonczenie produkc;ji i
braku zamiennika prosimy o wykreslenie pozycji

Odpowiedz nr 1: Prosimy o podanie w formularzu asortymentowo — cenowym informacji o
zakonczeniu produkcji oraz podanie ostatniej znanej ceny produktu.

DOTYCZY PAKIETU NR 4

Pytanie nr 12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 4 poz. 4 leku w opakowaniu x 20
tabl., wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan? Czy w przypadku otrzymania niepetnej ilosci
opakowan nalezy zaokragli¢ w gére?

Odpowiedz nr 12. Zamawiajgcy wyraza zgode po odpowiednim przeliczeniu opakowan po zaokragleniu do
petnych ilosci w gore.

DOTYCZY PAKIETU NR 5

Pytanie nr 3: dotyczy pakiet 5 pozycja 3 i 4 (Amoxicillinum + Acidum clavulanicum). Prosze o
wydzielenie pozycji 1 utworzenie oddzielnego pakietu. Zgoda Panstwa pozwoli na przystapienie i
przedstawienie oferty w ramach przyjetego kryterium wigkszej liczbie oferentow.

Odpowiedz nr 3. Zamawiajacy nie wydziela sugerowanej pozycji do oddzielnego pakietu.

DOTYCZY PAKIETU NR 6

Pytanie nr 18. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na potas w
postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu 315 mg jondw potasu (600 mg chlorku potasu) x 100
kapsutek?

Lek Kaldyum ma posta¢ kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu.

Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich i biatych lub prawie biatych peletek zapewniajacych
przedtuzone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsutki, peletki ulegajg rozproszeniu w tresci
pokarmowej i stopniowo uwalniajg substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewdd pokarmowy.
Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i zmniejsza
niepozadane dziatania na przewdd pokarmowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnos$ciami
w potykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub



ptynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan
niepozadanych u pacjentéw z nietolerancjg laktozy.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

DOTYCZY PAKIETU NR 10

Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 174. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy
75 ¢. - bedacej dietetycznym s$rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do
produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych
dodatkéw, ktore wptywaja na wchianianie 1 metabolizm glukozy.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 174. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy
75 g o smaku cytrynowym - bedacej dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?
Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwigcych ani innych dodatkéw, ktére wplywaja na wchlanianie i metabolizm glukozy.
Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudno$ci, znacznie
utatwiajac wykonanie testu.

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 8: Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 10 poz. 306 Ornithine aspartate x 40 tbl?
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu opakowan.

Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 174. Czy zamawiajacy dopusci produkt o identycznym
sktadzie bedacy kosmetykiem?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20: Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 10 poz. 338 wycen¢ Trilacu produktu
leczniczego spetniajacego te same cele, w sktad ktoérego wchodza wyselekcjonowane szczepy
zywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus
delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do
stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) 1 dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek, po
przeliczeniu kapsutek na odpowiednia liczbg opakowan?

Odpowiedz nr 20: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 384. Czy Zamawiajacy dopusci wycene Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedz nr 25: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 26: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 43. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi
to przystgpienie wiekszej liczby oferentow.

Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanej pozycji do oddzielnego pakietu. W
przypadku zakonczenia produkcji prosimy o podanie informacji w formularzu
asortymentowo — cenowym oraz podanie ostatniej znanej ceny produktu.

Pytanie nr 27: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 194. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Etomidate-
Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp.
Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 28: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 199 i 200. Ze wzgledu na problemy z dostepnoscia, prosze o
wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystgpienie wiekszej liczby oferentéw.
Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 29: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 199 i 200. Czy produkt leczniczy bedzie podawany pacjentom
w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?”

Odpowiedz nr 29: Produkt leczniczy nie bedzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego
B17 lub B62 lub B67.

Pytanie nr 30: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 46 i 47. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki pochodzity od
jednego producenta?
Odpowiedz nr 30: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 31: Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu réwnowaznego o
nazwie handlowej Lubragel, zel, sterylny, z lidokaing, 6 ml, 25 strzyk.
Odpowiedz nr 31: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 32: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 65. Czy nalezy wyceni¢ dawke 4mg/5ml,syrop,120ml?
Odpowiedz nr 32: Nalezy wyceni¢ dawke 4mg/5ml,syrop,120ml.

Pytanie nr 33: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 149 i 352. Uprzejmie prosze o wydzielenie pozycji z uwagi na
zakonczenie produkgji .

Odpowiedz nr 33: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanej pozycji do oddzielnego pakietu. W przypadku
zakonczenia produkgcji lub innej chwilowej przyczyny braku dostepnosci produktu prosimy o podanie
informacji w formularzu asortymentowo — cenowym oraz podanie ostatniej znanej ceny produktu.

Pytanie nr 34: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 302. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Nystatyna
Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut
Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 35: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 277 . Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu rownowaznego
Midazolam Kalceks,5mg/ml;10ml,rozt.d/wst,inf,10amp. Umozliwi to przedstawienie korzystniejszej cenowo
oferty

Odpowiedz nr 35: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 36: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 278 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu rwnowaznego
Midazolam Kalceks,5mg/ml; 1ml,rozt.d/wst,inf,10amp. Umozliwi to przedstawienie korzystniejszej cenowo
oferty

Odpowiedz nr 36: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 37: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 401. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu réwnowaznego
Tramadol Kalceks,50mg/ml;2ml,rozt.d/wst,inf,10amp. Umozliwi to przedstawienie korzystniejszej cenowo
oferty

Odpowiedz nr 37: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 38: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 402. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu rwnowaznego
Tramadol Kalceks,50mg/ml;1ml,rozt.d/wst,inf,10amp Umozliwi to przedstawienie korzystniejszej cenowo
oferty

Odpowiedz nr 38: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 48: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 wymaga uzyczenia/dzierzawy parownikow ? W
przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie iloéci parownikow i modeli aparatow do
znieczulenia.

Odpowiedz nr 48: Jezeli Wykonawca ma na mysli pozycje 364 to Zamawiajacy nie oczekuje
zaoferowania parownikéw. W przeciwnym zakresie prosimy o doprecyzowanie pytania.



Pytanie 60: Dot pakietu 10 pozycja 182,183,184,199,200. Prosimy o wydzielenie pozycji do
odrebnego pakietu, pozwoli to na ztozenie ofert konkurencyjnych cenowo i przystapienie
wiekszej ilosci oferentéw do postepowania

OdpowiedzZ nr 60: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego
pakietu.

Pytanie nr 84: Czy w celu ujednolicenia oferty Zamawiajacy dopusci zaoferowanie paskow
testowych GlucoDr. auto réwniez w poz. 386 pakietu nr 10 ?

Odpowiedz nr 84: Zamawiajacy nie dopuszcza.

DOTYCZY PAKIETU NR 12

Pytanie nr 80 Pakiet nr 12 Pozycjanr 9

W zwiazku z oczekiwaniem zamawiajacego do pakietu 12,, Dzierzawa pompy do zywienia
dojelitowego na okres obowigzywania umowy stosowana do powyzszych produktow.”
Czy Zamawiajacy ma na mys$li pompy Infinity w ilosci 3 szt. na okres trwania umowy
kompatybilne z zestawami wymienionymi w pozycji 18 pakiet 12 ?

Odpowiedz nr 80: Tak

Pytanie nr 81 Pakiet nr 12 Pozycja nr 17

Czy zamawiajacy oczekuje wyspecyfikowanych zestawdéw do Pompy Flocare800 ktore sa
wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare800 i jako jedyne gwarantuja podaz
diety wedlug zaprogramowanej szybkos$ci przeptywu?

Odpowiedz nr 81:Tak

Pytanie nr 82 Pakiet nr 12 Pozycja nr 18

Czy zamawiajacy oczekuje wyspecyfikowanych zestawoéw do Pompy Flocare infinity
ktore sa wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare infinity 1 jako jedyne
gwarantuja podaz diety wedlug zaprogramowanej szybkosci przeptywu?

Odpowiedz nr 82:Tak

Pytanie nr 83 Pakiet nr 12 Pozycja nr 16

Czy Zamawiajacy oczekuje w zestawie do zywienia dojelitowego (worki) do grawitacji
oznakowania OPEN HERE na opakowaniu? OPEN HERE doktadnie wskazuje miejsce
otwarcie zestawu, co ulatwia prace personelu medycznego oraz zmniejsza ryzyko
kontaminacji drobnoustrojow na zestawie do podazy diety.

Odpowiedz nr 83: Zgodnie z SIWZ.

DOTYCZY PAKIETU NR 13

Pytanie nr 39: Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 13 w pozycji
nr 6,9,10 przyrzadéw z koncéwkag ENFit?
Odpowiedz nr 39: Zamawiajacy wyraza zgode.

DOTYCZY PAKIETU NR 14

Pytanie 45: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 14 w pozycjach
5,8,14,16,17,18,23,26,29 preparatow o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma
niezaleznymi portami, poniewaz:

e zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposdb wplynac na zmniejszenie ilosci
zakazen zwigzanych z linig naczyniowsg, poniewaz w celu oproznienia opakowanie nie wymaga
odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenéw bezposrednio do organizmu
pacjenta



o redukcja zakazen ma bezposredni wptyw na bezpieczenstwo pacjentow, personelu oraz zmniejszenie
kosztow, rowniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentow

o worki Viaflo pakowane sg w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjg

o koszty utylizacji oproznionych workow sa nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji oprdéznionych
butelek

e sktadowanie produktow w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej

Odpowiedz nr 45: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktéw Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 14 w pozycji 31 preparatu Plasmalyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnosci 295 mOsm/|
oraz o nastepujgcym sktadzie: Na+ 140 mmol/I, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/I, Chlorki 98 mmol/I, Octan 27
mmol/l, Glukonian 23 mmol/I. Produkt opakowany jest w worek Viaflo.

Odpowiedz nr 46: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 47: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 14 pozycji 1,2,3,4,13,15,30,34 co umozliwi na ztozenie
ofert wiekszej liczbie oferentow?

Odpowiedz nr 47: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 63: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 14 w
pozycji nr 37 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwor,
zawierajacy 9 pierwiastkow sladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w ampulce, w opakowaniu po
10sztuk?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 63: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 63a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 64: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w czes$ci nr 14
w pozycji nr 38 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 68g, elektrolity, glukoze 240g, azot 11,2g oraz emulsje
ttuszczowa, ktdra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20),
energii niebiatkowej 1760kcal, energii catkowitej 2030 kcal - Multimel N6 - 900E 2000 ml?
Pozytywna odpowiedzZ pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 64: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 64a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 65: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czesci nr 14
w pozycji nr 39 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 40g, elektrolity, glukoze 160g, azot 6,6g oraz emulsje ttuszczowa,
ktéra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii
niebiatkowej 1040kcal, energii catkowitej 1200 kcal - Multimel N7 - 900E 1000 ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 65: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 65a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.



Pytanie nr 66: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czesci nr 14
w pozycji nr 40 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajgcego aminokwasy 51g, elektrolity, glukoze 180g, azot 8,4g oraz emulsje ttuszczowa,
ktdra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii
niebiatkowej 1320kcal, energii catkowitej 1525 kcal - Multimel N6 - 900E 1500 ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na skltadanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 66: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 67: W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do
osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 67: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 68: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czesci nr 14
w pozycji nr 41 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 44g z elektrolitami, glukoze 160g, azot 7,3g oraz emulsje
ttuszczowa, ktéra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20),
energii niebiatkowej 1040kcal, energii catkowitej 1215 kcal, do podazy droga zyt centralnych
lub obwodowych - Multimel N4-550E 2000 ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skltadanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 68: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 68a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 69: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czesci nr 14
w pozycji 42, jednego preparatu zawierajgcego zbilansowany zestaw witamin
rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w ttuszczach, zarejestrowanego do
podawania we wlewie i wstrzyknieciu ? Liofilizat zawierajacy 12 witamin w jednej fiolce,
ktory zgodnie z Chpl przez caly okres waznos$ci moze by¢ przechowywany w tem.pokojowe;j.
Dodatkowo moze by¢ stosowany u pacjentéw, ktérzy przyjmujq leki z grupy antagonistow vit
K - Cernevit?

Pozytywna odpowiedzZ pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 69: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 69a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 70: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czes$ci nr 14
w pozycji nr 43 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
do podazy droga zyt obwodowych lub centralnych zawierajagcego aminokwasy 38g,
elektrolity, glukoze 112,5g, azot 6g oraz emulsje ttuszczowg, ktora jest zwigzkiem oleju z
oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1050 kcal — Olimel Peri
N4 1500ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 70: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.



Odpowiedz nr 70a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 71: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w czeSci nr 14
w pozycji nr 44 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
do podazy droga zyt obwodowych lub centralnych zawierajacego aminokwasy 50,6g,
elektrolity, glukoze 150g, azot 8g oraz emulsje ttuszczowg, ktdra jest zwigzkiem oleju z oliwek
oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1400 kcal - Olimel Peri N4
2000ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 71: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 71a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 72: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w cze$éi nr 14
w pozycji nr 45 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 56,9g, elektrolity, glukoze 110g, azot 9g oraz emulsje ttuszczowa,
ktéra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii
catkowitej 1070 kcal - Olimel N9E 1000ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 72: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 72a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 73: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w czesci nr 14
w pozycji nr 46 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 40g, elektrolity, glukoze 160g, azot 6,6g oraz emulsje ttuszczowa,
ktéra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii
niebiatkowej 1040kcal, energii catkowitej 1200 kcal - Multimel N7 - 900E 1000 ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 73: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 73a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 74: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie
wymaganiom Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w cze$ci nr 14
w pozycji nr 47 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka tréjkomorowego
zawierajacego aminokwasy 44,3g, elektrolity, glukoze 140g, azot 7g oraz emulsje ttuszczowa,
ktéra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii
catkowitej 1140 kcal - Olimel N7E 1000 ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz nr 74: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 74a: Zamawiajacy nie wydziela sugerowanych pozycji do oddzielnego pakietu.



DOTYCZY PAKIETU NR 17

Pytanie nr 2: dotyczy pakiet 17 pozycja nr 16 (Barium). Z uwagi na zmian¢ pojemnosci
opakowani prosimy o mozliwos$¢ zaoferowania opakowania 240 ml przy ogolnej ilosci 25
opakowan.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16. Czy Zamawiajacy w pozycji 45 pakiet 17 dopusci Citra Lock 4% w postaci
bezigtowej ampuitki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$¢ potwierdzona
wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany W celu utrzymania
prawidlowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ),
stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17. Dotyczy pozycji 45. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml
pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz nr 17. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 49: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 17 - Leki rézne, poz. 19 (Bupivacaine hydrochloride 0,5%
Heavy, 4ml inj.x5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry? Pragniemy
nadmienic, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne zanieczyszczenie
czy skazenie podawanych lekéw anestezjologicznych, dodatkowo utatwia prace lekarza anestezjologa, ktéry
nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie
przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujgc w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA:
Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and
sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedz nr 49: Zamawiajac¢y dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 85: Dotyczy pakietu nr 17 poz. 49. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
ProbioDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej
przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus thamnosus GG ATTC53103 i
Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gorg).

Odpowiedz nr 85: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 86: Dotyczy pakietu nr 17 poz. 49. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego
pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stgzeniu 6 mld
CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w

gore).
Odpowiedz nr 86: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 87: Dotyczy pakietu nr 17 poz. 49. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu
przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii?

Odpowiedz nr 87: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 88: Dotyczy pakietu nr 17 poz. 50. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
konfekcjonowanego w opakowaniach x 5ml — po przeliczeniu catkowitej objetosci na odpowiednia
liczbe¢ opakowan?

Odpowiedz nr 88: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

DOTYCZY PAKIETU NR 18

Pytanie nr 4: dotyczy pakietu nr 18 . Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci
sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikdw oraz innych
urzgdzen medycznych podczas zabiegdw dotyczgcych cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia
czy cystoskopia oraz do zabiegéw odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny. Produkt zawiera 2g
lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych
amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 6ml (6g)?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 61: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy dopuszcza zel do
cewnikowania posiadajgcy w swoim sktadzie szkodliwe substancje konserwujgce takie jak
parabeny, ktére sg substancjami wnikajgcymi przez skére oraz btony sluzowe akumulujgc sie w
organizmie i powodujgc objawy alergiczne, s3 tez rozwazane jako czynnik mutagenny?
Odpowiedz nr 61: Zamawiajacy akceptuje produkt ze sktadem dopuszczonym do obrotu na
terytorium RP.

Pytanie nr 62: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje, aby zel byt
w aplikatorze typu harmonijka utatwiajgcy otwarcie i aplikacje przy uzyciu jednej reki, a zel z
aplikatora wyptywat w niskim cisnieniu zapewniajgc idealng aplikacje dla bezbolesnej procedury
cewnikowania?

Odpowiedz nr 62: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

DOTYCZY PAKIETU NR 20

Pytanie nr 50: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki r6zne poz.
4 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczgcy substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32%
w/v, woda do wstrzykiwan ?

Odpowiedz nr 50: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 51: Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz.
4 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego) okresu waznosci — 24 miesigce czy 18 miesiecy?

Odpowiedz nr 51: Zamawiajgcy wymaga 24 miesiecznego okresu waznosci.

Pytanie nr 52: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz.
4 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczgcy okresu waznosci po rozcienczeniu w
temperaturze:

e 5do25°Cczytez
e 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedz nr 52: Zamawiajgcy wymaga aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne
poz. 4 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznosci po rozcienczeniu
w temperaturze 5do 25 C jak i 2-8 C.

Pytanie nr 53: Czy zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz.
4 posiadat w swojej charakterystyce zapis pozwalajgcy na rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1
mg/ml|?

Odpowiedz nr 53: Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne
poz. 4 posiadat w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na rozcienczenie do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml.



Pytanie nr 54: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 5 ml x 5 amp. w Pakiecie nr 20 — Leki ré6zne poz. 5
posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32%
w/v, woda do wstrzykiwan ?

Odpowiedz nr 54: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 55: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 5 ml x 5 amp. w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz. 5
posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego) okresu waznosci — 24 miesigce czy 18 miesiecy?

Odpowiedz nr 55: Zamawiajgacy wymaga 24 miesiecznego okresu waznosci.

Pytanie nr 56: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 5 ml x 5 amp. w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz. 5
posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznosci po rozcienczeniu w
temperaturze:

e 5do25°C czytez
e 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedz nr 56: Zamawiajacy wymaga aby produkt Cisatracurium 2,5ml x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki ré6zne
poz. 4 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznosci po rozcienczeniu
w temperaturze 5do 25 C jak i 2-8 C.

Pytanie nr 57: Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 5 ml x 5 amp. w Pakiecie nr 20 — Leki rézne poz. 5
posiadat w swojej charakterystyce zapis pozwalajgcy na rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1
mg/ml?

Odpowiedz nr 57: Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium 5 ml x 5 amp. w Pakiecie nr 20 — Leki rézne
poz. 5 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na rozcienczenie do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml.

Pytanie nr 58: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Atracurium 25 mg x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne, poz. 2
posiadat zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie produktu po rozcienczeniu
w jednym z ptynéw do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?

Odpowiedz nr 58: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 59: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Atracurium 50 mg x 5 amp w Pakiecie nr 20 — Leki rézne, poz. 3
posiadat zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie produktu po rozcienczeniu
w jednym z pltynéw do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?

Odpowiedz nr 59: Zamawiajgcy wymaga.

DOTYCZY PAKIETU NR 25

Pytanie nr 43: Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentéw — wymaga, aby oferowany
produkt (zawierajgcy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedz nr 43: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 44: Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w
leczeniu i zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek miekkich?”

Odpowiedz nr 44: Zamawiajacy wymaga.

DOTYCZY PAKIETU NR 26

Pytanie nr 89: Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajgcy wymaga, aby ggbki hemostatyczne
posiadaty w instrukcji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametréw
w instrukcji uzytkowania jest istotne z tego wzgledu, ze tresé instrukcji jest aprobowana przez jednostke
certyfikujgca, ktdra prowadzi nadzér nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi rowniez
dokument, ktéry obowigzkowo nalezy przedtozyé w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobdéw
Medycznych i Produktéw Biobdjczych.

Odpowiedz nr 89: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 90: Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z ofertg instrukcji uzytkowania produktu w celu
potwierdzenia, ze zaoferowany asortyment spetnia wymogi Zamawiajgcego?
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Odpowiedz nr 90: Zamawiajacy wymaga. W powyzszym zakresie modyfikacji ulegly zapisy
dziatlu VI pkt 5 SIWZ

Pytanie nr 91: Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajgcy oczekuje, aby ggbki hemostatyczne
osiggaty efekt hemostazy w ciggu 3-6 minut?
Odpowiedz nr 91: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

DOTYCZY PAKIETU NR 30

Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu 30, poz.1.Czy Zamawiajgcy miat na mysli Microdacyn60
Wound Care 990mI? Obecnie nie jest dostepny wyréb o pojemnosci 1000ml.

Odpowiedz nr 5: Zamawiajgcy Czy Zamawiajacy miat na mysli Microdacyn60 Wound
Care 990ml. Tym samym Zamawiajacy oczekuje produktu o pojemnosci 990-1000
ml.

Pytanie nr 19: Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu o handlowej nazwie
Hydrocyn Aqua. Preparat o tym samym zastosowaniu co Microdacyn oraz na bazie tych samych
substancji czynnych.

Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 78. Pakiet 30 pozycja 1. Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania analogiczny produkt pn
Granudacyn — roztwor do leczenia ran, opakowanie 1000ml?

Odpowiedz nr 78: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 79. Pakiet 30 pozycja 2. Czy zamawiajacy dopusci do postepowania analogiczny produkt pn
Granudacyn — roztwor do leczenia ran, opakowanie 500ml?

Odpowiedz nr 79: Zamawiajacy dopuszcza.

DOTYCZY PAKIETU NR 31

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie 31 poz. 1-4 posiadat witasne,
udokumentowane badania kliniczne potwierdzajgce skutecznos¢ i bezpieczeristwo jego stosowania, w tym
publikacje dotyczace stosowania u pacjentéw o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz
zabiegowych ( chirurgia )?

Odpowiedz nr 13. Zamawiajgcy nie wymaga .

Pytanie nr 14: Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie 31 poz. 1-4 byt zarejestrowany we
wszystkich krajach Unii Europejskiej ?
Odpowiedz nr 14. Zamawiajacy nie wymaga .

Pytanie nr 15: Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie 31 poz. 1-4 byt objety

obowigzkiem dodatkowego, szczegdlnego monitorowania bezpieczenstwa terapii?
Odpowiedz nr 15. Zamawiajgcy dopuszcza.

DOTYCZY SIWZ

Pytanie nr 21: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie preparatéw w rdinych opakowaniach
jednostkowych (innych niz w formularzu cenowym) pod warunkiem, ze ostateczna ilo$¢ bedzie tozsama z
podang przez Zamawiajgcego w formularzu?
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OdpowiedZ nr 21:Zamawiajacy dopuszcza inng ilo$¢ jednostkowa w opakowaniu po ewentualnym
zaokragleniu do petnych opakowan w goére.

Pytanie nr 22: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. nr 1, prosze o informacje, czy jesli ogélna ilos¢
sztuk nie jest podzielna przez wielkos¢ opakowania, czy Zamawiajacy dopuszcza:

- wycene preparatéw uwzgledniajac przeliczenia ilosci z doktadnoscia do dwdch miejsc po przecinku
zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jesli: wyjdzie ilosé np 1,222 op to nalezy wycenic¢ ilos¢ 1,22 op

Lub jesli wyjdzie 1,225 op to czy nalezy wycenic ilosé¢ 1,23 op?

- czy tez wycene ilosci z zaokragleniem do petnego opakowania w gore ?

OdpowiedZ nr 22: Zamawiajacy dopuszcza inng ilo$¢ jednostkowa w opakowaniu po ewentualnym
zaokragleniu do petnych opakowan w gore.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i
odwrotnie ?
Odpowiedz nr 23: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki, kapsutki twarde lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki, kapsutki twarde lub drazetki?

zamiast kapsutek-kapsutki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsuftki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych Ilub kapsutek) - o powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki
powl. lub kapsutki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedz nr 24: Zamawiajacy wyraza zgode.

DOTYCZY ZAtACZNIKA NR 3 DO SIWZ — WZOR UMOWY

Pytanie nr 10. Czy Zamawiajacy wydtuzy termin wskazany w par. 4.4 z 48 godzin do 3 dni roboczych?
Zgtoszona reklamacja (takze ilosciowa) wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej
dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji)
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz nr 10: Zamawiajgcy dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 11. Czy Zamawiajacy dopisze w par. 8.2.1.b) na koncu fraze: ,Korekta cen w przypadku obnizenia
cen urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej”?
Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany we wzorze umowy zgodnie z sugestig Wykonawcy.

Pytanie nr 40: Do §1 ust. 4 wzoru umowy: Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego
przechowywania zaméwionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza
warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznoséci sg
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §1
ust. 4 wzoru umowy nastepujgcej tresci: "Dostawy produktéw z krotszym terminem waznosci mogg
by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".

Odpowiedz nr 40: Zamawiajgcy dokonuje stosownej zmiany we wzorze umowy zgodnie z
sugestiag Wykonawcy.

Pytanie nr 41: Do §2 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw: ,nie dtuzej niz o 6 miesiecy.”.

Odpowiedz nr 41: Pozostawiamy zapisy umowy bez zmian we wskazanym zakresie.
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Pytanie nr 42: Do §8 ust. 2 pkt 2.4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajgcg z tresci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sie przez Dostawce na okolicznosci,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedz nr 42: Pozostawiamy zapisy umowy bez zmian we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 75: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 4 poprzez
zamiang stow ,,odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach
handlowych”?

Odpowiedz nr 75: Pozostawiamy zapisy umowy bez zmian we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 76: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przysziej umowy i w zakresie § 7 ust. 4: W przypadku op6znienia
wykonawcy w spetnieniu §wiadczenia w cato$ci lub w cze$ci Zamawiajacy wyznaczy mu
dodatkowy termin na wykonanie umowy, a w razie jego bezskutecznego uptywu, moze zadaé
zaplaty kary umowne;j, ktorej wysoko$¢ okresla si¢ na 0,5% wartosci brutto zamoéwionego, a nie
dostarczonego towaru za kazdy dzien zwtloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonego w terminie towaru.

Odpowiedz nr 76: Pozostawiamy zapisy umowy bez zmian we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 77: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy i w zakresie § 7 ust. 4:W przypadku ujawnienia wady w zakupionym towarze
Zamawiajgcy wyznaczy Wykonawcy termin do wymiany towaru na wolny od wad. Z tytutu zwtoki w
dostarczeniu towaru wolnego od wad, Zamawiajacy naliczy kare umownga w wysokosci 0,5 % wartosci
brutto wadliwego towaru za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego

towaru.
Odpowiedz nr 77: Pozostawiamy zapisy umowy bez zmian we wskazanym zakresie.

Otrzymuja:

Wykonawcy, ktérzy pobrali/otrzymali SIWZ wg wykazu i strona internetowa

Uwaga:

1. Zamawiajacy informuje o dokonaniu ujednolicenia zatacznika nr 3 do SIWZ ( wzor
umowy ) . W zakresie wyjasnien dotyczacych zatacznika nr 2 ( formularz
asortymentowo - cenowy ) nie dokonano ujednolicenia, wiazace beda
poszczegoine odpowiedzi.

2. Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert w powyzszym postepowaniu do
dnia 06.04.2020 r. Uprasza sie wykonawcOw O zapoznanie Sie z nowym
brzmieniem dokumentow postepowania.
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